Ректору ГУАП
Антохиной Ю.А.

	От студента(ки)

	(фамилия имя отчество)

	Форма обучения

	Учебная группа

	Телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мои документы для рассмотрения по назначению мне в осеннем семестре 2022 учебного года повышенной академической стипендии в области учебной, научно-исследовательской, общественной, спортивной, культурно-творческой деятельности (нужное подчеркнуть).
	Сообщаю, что по результатам последней учебной промежуточной аттестации имею оценки только «отлично», или «хорошо» и «отлично», или только «хорошо» (нужное подчеркнуть).
Повышенную стипендию не получал,  получал                                                                               __________________________________________.
             (семестр, год)
К заявлению прилагаю следующее:
- анкету достижений обучающегося в учебной, научно-исследовательской, общественной, спортивной, культурно-творческой деятельности (нужное подчеркнуть);
- характеристику, выданную факультетом, институтом, ВУЦ;
- копии документов, подтверждающие достижения в указанной деятельности на____л.

_______________							__________________
            (дата)									  (подпись)